合同合同

编号： 11N45770672420258801

采购单位（甲方）： 鄯善县鲁克沁镇中心卫生院

服务单位（乙方）： 鄯善县兴旺顺商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]445号 装修工程 - -
品牌:,型号:,氧气管
道维修项目:氧气管
道维修项目

1 项
53118.

00 53118.00

合同总价（元） 53118.00

合同总价（大写） 伍万叁仟壹佰壹拾捌元整

二、付款方式二、付款方式

 付款方式:按甲方支付流程60个工作日内支付。
序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]445号 装修工程 1 53118.00 事业收入资金 其他支付

三、服务条款三、服务条款

 工程地点:鄯善县鲁克沁镇中心卫生院

工程内容:

1.安装医用脱脂紫铜管22*1.5 28米、14*1 86米、8*1 161米;管件一批;

2.截止阀门1个、氧气二级稳压箱2台、氧气汇流排1套;

3.安装费、辅材费、设备运输费、气体系统检修费、税金，共计53118元。工期:20日历天

工程质量:符合国家相关标准，符合采购人要求

质保期:1年。

服务承诺:工程完工后，24小时内响应甲方要求，48小时内处理问题。

1/2

甲方义务:提供工程相应的施工环境。

乙方义务:按甲方要求完成相应的工程服务。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司鄯善支行

账号： 账号： 300529209200239583

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款